OP

Empresa: POUSADA SPA SAUDE MELHOR LTDA - ME | CNPJ: 017.114.222/0001-38

Conta: 915 16837 - 8

Periodo de: 01/09/2019 até 30/09/2019

Data da Operagao Certificado

02/09/2019 1.262.262.420.638

Valor Resgate Bruto (R$): 4.669,94
Valor Renda Bruta (R$): 0,00
Valor Resgate Liquido (R$): 4.669,94

03/09/2019 1.262.262.994.643

Valor Resgate Bruto (R$): 1.469,65
Valor Renda Bruta (R$): 0,00
Valor Resgate Liquido (R$): 1.469,65

04/09/2019 1.262.246.726.628

Valor Resgate Bruto (R$): 96,68
Valor Renda Bruta (R$): 0,04
Valor Resgate Liquido (R$): 96,68

04/09/2019 1.262.249.568.900

Valor Resgate Bruto (R$): 1.421,77
Valor Renda Bruta (R$): 0,52
Valor Resgate Liquido (R$): 1.421,66

04/09/2019 1.262.248.146.071

Valor Resgate Bruto (R$): 2.414,14
Valor Renda Bruta (R$): 1,01
Valor Resgate Liquido (R$): 2.413,92

04/09/2019 1.262.247.677.631

Valor Resgate Bruto (R$): 3.705,55
Valor Renda Bruta (R$): 1,60
Valor Resgate Liquido (R$): 3.705,19

05/09/2019 1.262.249.568.900

Valor Resgate Bruto (R$): 1.807,89
Valor Renda Bruta (R$): 0,69
Valor Resgate Liquido (R$): 1.807,74

05/09/2019 1.262.250.562.975

Valor Resgate Bruto (R$): 140,01
Valor Renda Bruta (R$): 0,04
Valor Resgate Liquido (R$): 140,01

05/09/2019 1.262.250.248.103

Investimentos Bradesco

Data de Emissao Data de Vencimento

02/09/2019 23/08/2021

Taxa (%):
IOF*:
IR (R9):

03/09/2019 23/08/2021

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

11/07/2019 04/09/2019

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

22/07/2019 04/09/2019

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

16/07/2019 04/09/2019

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

15/07/2019 04/09/2019

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

22/07/2019 05/09/2019

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

25/07/2019 05/09/2019

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

24/07/2019 05/09/2019

Valor Principal (R$)

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,11

POS - 5,0000%
0,00
0,22

POS - 5,0000%
0,00
0,36

POS - 5,0000%
0,00
0,15

POS - 5,0000%
0,00
0,00

4.669,94

1.469,65

96,64

1.421,25

2.413,13

3.703,95

1.807,20

139,97

2.349,35



Valor Resgate Bruto (R$): 2.350,19
Valor Renda Bruta (R$): 0,84
Valor Resgate Liquido (R$): 2.350,01

06/09/2019 1.262.254.379.406

Valor Resgate Bruto (R$): 970,36
Valor Renda Bruta (R$): 0,25
Valor Resgate Liquido (R$): 970,31

06/09/2019 1.262.255.026.248

Valor Resgate Bruto (R$): 89,37
Valor Renda Bruta (R$): 0,02
Valor Resgate Liquido (R$): 89,37

06/09/2019 1.262.252.201.280

Valor Resgate Bruto (R$): 221,33
Valor Renda Bruta (R$): 0,06
Valor Resgate Liquido (R$): 221,32

06/09/2019 1.262.251.693.038

Valor Resgate Bruto (R$): 523,21
Valor Renda Bruta (R$): 0,16
Valor Resgate Liquido (R$): 523,18

06/09/2019 1.262.250.562.975

Valor Resgate Bruto (R$): 198,91
Valor Renda Bruta (R$): 0,07
Valor Resgate Liquido (R$): 198,90

09/09/2019 1.262.265.352.619

Valor Resgate Bruto (R$): 2.723,65
Valor Renda Bruta (R$): 0,00
Valor Resgate Liquido (R$): 2.723,65

10/09/2019 1.262.255.026.248

Valor Resgate Bruto (R$): 369,74
Valor Renda Bruta (R$): 0,10
Valor Resgate Liquido (R$): 369,72

11/09/2019 1.262.266.216.470

Valor Resgate Bruto (R$): 1.802,62
Valor Renda Bruta (R$): 0,00
Valor Resgate Liquido (R$): 1.802,62

12/09/2019 1.262.266.652.986

Valor Resgate Bruto (R$): 257,36
Valor Renda Bruta (R$): 0,00
Valor Resgate Liquido (R$): 257,36

06/08/2019

07/08/2019

31/07/2019

30/07/2019

25/07/2019

09/09/2019

07/08/2019

11/09/2019

12/09/2019

06/09/2019

06/09/2019

06/09/2019

06/09/2019

06/09/2019

30/08/2021

10/09/2019

31/08/2021

01/09/2021

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R9):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

POS - 5,0000%
0,00
0,18

POS - 5,0000%
0,00
0,05

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,01

POS - 5,0000%
0,00
0,03

POS - 5,0000%
0,00
0,01

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,02

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,00

970,11

89,35

221,27

523,05

198,84

2.723,65

369,64

1.802,62

257,36



13/09/2019 1.262.255.026.248

Valor Resgate Bruto (R$): 837,35
Valor Renda Bruta (R$): 0,25
Valor Resgate Liquido (R$): 837,30

17/09/2019 1.262.267.984.499

Valor Resgate Bruto (R$): 5.089,14
Valor Renda Bruta (R$): 0,00
Valor Resgate Liquido (R$): 5.089,14

18/09/2019 1.262.268.339.578

Valor Resgate Bruto (R$): 1.030,88
Valor Renda Bruta (R$): 0,00
Valor Resgate Liquido (R$): 1.030,88

19/09/2019 1.262.256.335.187

Valor Resgate Bruto (R$): 857,16
Valor Renda Bruta (R$): 0,27
Valor Resgate Liquido (R$): 857,10

19/09/2019 1.262.255.026.248

Valor Resgate Bruto (R$): 230,63
Valor Renda Bruta (R$): 0,08
Valor Resgate Liquido (R$): 230,62

20/09/2019 1.262.256.723.573

Valor Resgate Bruto (R$): 553,12
Valor Renda Bruta (R$): 0,17
Valor Resgate Liquido (R$): 553,09

20/09/2019 1.262.256.335.187

Valor Resgate Bruto (R$): 4.534,79
Valor Renda Bruta (R$): 1,49
Valor Resgate Liquido (R$): 4.534,46

23/09/2019 1.262.257.116.909

Valor Resgate Bruto (R$): 102,88
Valor Renda Bruta (R$): 0,03
Valor Resgate Liquido (R$): 102,88

23/09/2019 1.262.256.723.573

Valor Resgate Bruto (R$): 1.494,29
Valor Renda Bruta (R$): 0,49
Valor Resgate Liquido (R$): 1.494,18

24/09/2019 1.262.257.543.346

Valor Resgate Bruto (R$): 543,18
Valor Renda Bruta (R$): 0,17
Valor Resgate Liquido (R$): 543,15

07/08/2019

17/09/2019

18/09/2019

12/08/2019

07/08/2019

13/08/2019

12/08/2019

14/08/2019

13/08/2019

15/08/2019

13/09/2019

06/09/2021

08/09/2021

19/09/2019

19/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

23/09/2019

23/09/2019

24/09/2019

Taxa (%):
IOF*:
IR (R3):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R3):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R9):

POS - 5,0000%
0,00
0,05

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,06

POS - 5,0000%
0,00
0,01

POS - 5,0000%
0,00
0,03

POS - 5,0000%
0,00
0,33

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,11

POS - 5,0000%
0,00
0,03

837,10

5.089,14

1.030,88

856,89

230,55

552,95

4.533,30

102,85

1.493,80

543,01



R 24/09/2019

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

R 24/09/2019

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

A 25/09/2019

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

R 26/09/2019

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

R 26/09/2019

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

R 27/09/2019

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

A 30/09/2019

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

Total de Aplicacbes

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

Total de Resgates

Valor Resgate Bruto (R$):
Valor Renda Bruta (R$):
Valor Resgate Liquido (R$):

1.262.257.957.626

1.634,03
0,49
1.633,92

1.262.257.116.909

2.427,88
0,79
2.427,71

1.262.270.190.909

1.753,51
0,00
1.753,51

1.262.258.379.726

239,07
0,07
239,06

1.262.257.957.626

827,54
0,26
827,49

1.262.258.379.726

124,10
0,03
124,10

1.262.271.487.429

2.698,82
0,00
2.698,82

21.495,57
0,00
21.495,57

28.715,17
9,99
28.713,07

16/08/2019

14/08/2019

25/09/2019

19/08/2019

16/08/2019

19/08/2019

30/09/2019

Operagdo: A - Aplicacao R - Resgate

24/09/2019

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

24/09/2019

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

14/09/2021

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

26/09/2019

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

26/09/2019

Taxa (%):
I0F*:
IR (R9):

27/09/2019

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

20/09/2021

Taxa (%):
IOF*:
IR (R$):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

Taxa (%):
I0F*:
IR (R$):

POS - 5,0000%
0,00
0,11

POS - 5,0000%
0,00
0,17

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,01

POS - 5,0000%
0,00
0,05

POS - 5,0000%
0,00
0,00

POS - 5,0000%
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2,10

1.633,54

2.427,09

1.753,51

239,00

827,28

124,07

2.698,82

21.495,57

28.705,18

*Incide sobre o rendimento nos primeiros 29 dias corridos de cada aplicagéo, caso haja resgate, conforme Tabela Regressivada | O F.




SAC - Servico de  Alb Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagbes e Demais telefones

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




